[bookmark: _GoBack]様式第４号

沼田町ライフパートナー探し応援事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

沼　田　町　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付け沼田町指令第　　号により交付決定となった当該事業につきまして、沼田町ライフパートナー探し応援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
（１）銀行名
　　（２）口座名義人
（３）口座種別
（４）口座番号